
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ 

(М. ОДЕСА)
Н А К А З

Про відмову в задоволенні 
скарги                                     
від 04.03.2021

Відповідно до пункту 1 частини шостої та пункту 1 та 8 частини восьмої 

статті 37 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень» (далі – Закон), пункту 6 Порядку розгляду скарг                             

на рішення, дії або бездіяльність державного реєстратора, суб’єктів державної 

реєстрації, територіальних органів Міністерства юстиції, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 1128 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Відмовити у задоволенні скарги                        

від 04.03.2021, зареєстрованої в Південному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 15.03.2021 за № А-1166-08.3, на рішення про 

внесення змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно                    

від 17.09.2020, прийняте державним реєстратором Приморської сільської ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області                   

на підставі пункту 1 та 8 частини восьмої статті 37 Закону, у зв’язку з тим,                 

що скарга оформлена без дотримання вимог, визначених частиною п’ятою 

статті 37 Закону, а саме: не зазначено реквізити рішення державного 

реєстратора, яке оскаржується, не викладені обставини, якими скаржник 

обґрунтовує свої вимоги, не зазначено відомості про наявність чи відсутність 



2

судового спору з порушеного у скарзі питання, що може мати наслідком 

скасування оскаржуваного рішення державного реєстратора та/або внесення 

відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, а також 

закінчився встановлений законом строк подачі скарги.

2. Повідомити про результати розгляду скарги скаржника.

3. Контроль за виконанням наказу покладається на начальника 

Управління державної реєстрації Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса).

Підстава: доповідна записка начальника Управління державної реєстрації Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса) Бестаєва І.Л. від 16.03.2021 № 3730/08.3-22.

Начальник управління                                                                Тимофій ДУДІН


		Левченко В.В.
	2021-03-25T07:26:51+0000
	Левченко В.В.
	barCode




